Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

      ___________________________________________________________

П Р И К А З

 20.10.2020      455

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по математике,

основам безопасности жизнедеятельности,

биологии, географии, немецкому языку

и французскому языку

На  основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа Олимпиады по

математике, основам безопасности жизнедеятельности, биологии, географии, немецкому

языку и французскому языку (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа Олимпиады по математике,

основам безопасности жизнедеятельности, биологии, географии, немецкому языку и

французскому языку (приложение 2).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образованием                                               Т. М. Толстошеева

                                                                      Приложение 1

Рейтинг  победителей

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Математика
№ п/п ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Бугаева Светлана

Максимовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

2.  Власкин Андрей

Максимович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

3.  Заренбин Андрей

Сергеевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

4.  Искандарова Милана

Тимуровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

5.  Карманова Елизавета
Петровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

6.  Козырева Ольга

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

7.  Максименко Даниил

Сергеевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

8.  Морозов Семен

Сергеевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

9.  Новожилова Аделина

Антоновна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

10.  Осинцева Василиса

Андреевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

11.  Островская Мария

Павловна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

12.  Петрова Дарья

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

13.  Потявина София

Романовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

14.  Смирнова Елизавета

Михайловна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

15.  Соболева Софья

Романовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

16.  Стасюк Софья
Васильевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 14

17.  Тонких Диана Сергеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 13

18.  Асанова Ирина

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 12

19.  Богатов Александр

Русланович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 12

20.  Зейля Михаил Сергеевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 12

21.  Пастушок Кристина

Александровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 12

22.  Пестрецов Данил

Игоревич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 12

23.  Петлина София Игоревна МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 12

24.  Старцев Кирилл

Дмитриевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 12

25.  Вольф Егор Алексеевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 11

26.  Лавренова Алена
Александровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 11

27.  Бояров Илья

Александрович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 10

28.  Тринц Ксения

Константиновна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 10

29.  Куст Платон Артемович МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 10

30.  Аникьева Елена

Викторовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 9

31.  Бойков Денис

Константинович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 9

32.  Марьяновская Ева
Артуровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 9

33.  Орехов Дмитрий

Андреевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 4 15 9

34.  Овчарова София

Руслановна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 35

35.  Бударин Алексей

Олегович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 32

36.  Боровик Елизавета

Станиславовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 30

37.  Тиунова Полина

Александровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 29

38.  Исаева Дарья Андреевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 28

39.  Рожко Елена

Александровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 28

40.  Сапелкин Матвей

Олегович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 28

41.  Чашина Любовь

Николаевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 25

42.  Буракова Виктория

Ивановна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 21

43.  Валеев Александр

Александрович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 21

44.  Иваницкая Алена
Юрьевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 21

45.  Ищук Александр

Константинович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 21

46.  Карпова Алиса

Константиновна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 21

47.  Шматова Есения

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 21

48.  Шматченко Александра

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 5 35 21

49.  Асеева Мария

Александровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 35

50.  Гордиенко Артем

Романович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 35

51.  Семакова Елизавета

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 35

52.  Глушков Кирилл

Вадимович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 28

53.  Кабанов Степан

Антонович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 28

54.  Колпакова Арина

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 28

55.  Костюченко Варвара
Игоревна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 28

56.  Литвинчук Александр

Павлович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 28

57.  Отморский Глеб

Владимирович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 28

58.  Пушкарева Анжелика

Михайловна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 28

59.  Чикуров Никита

Русланович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 22

60.  Барсуков Михаил

Дмитриевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

61.  Игнатьев Ярослав

Вячеславович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

62.  Клевцова Ксения

Константиновна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

63.  Клевцова Софья

Константиновна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

64.  Кунц Илья Михайлович МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

65.  Поддуев Захар Егорович МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

66.  Сергеева Елизавета

Андреевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

67.  Чернов Кирилл

Кириллович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

68.  Шахманова Маргарита

Рустамовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 35 21

69.  Ильиных Татьяна

Владимировна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 35 30

70.  Добровольский Иван
Константинович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 35 21

71.  Мальцева Полина

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 35 28

72.  Новиков Егор Олегович МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 35 24

ОБЖ
№ п/п ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.  Назарова Варвара

Петровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 81

2.  Жин Варвара Олеговна МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 79

3.  Курилов Вадим

Константинович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 73

4.  Коурдаков Степан
Иванович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 70

5.  Комольцев Савелий

Дмитриевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 67

6.  Ищук Татьяна

Константиновна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 78

Биология

№ п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Борщ Евгения

Владимировна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 6 29 19

2. Малышева Софья

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 33 22

3. Карагаев Эльдар
Ринатович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 33 20

4. Белая Мария Сергеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 41 32

5. Соболева Виктория

Романовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 41 27

6. Чусовитина Мария

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 66 49

7. Лысенко Полина

Андреевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 66 46,5

8. Карелин  Александр

Константинович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 82,5 63,5

9. Барановский Иван

Станиславович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 82,5 60,5

10. Гришина Алена

Ярославовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 82,5 59,5

География

№ п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Образов Николай

Андреевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 66 61

2. Пустозерова Екатерина

Александровна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 66 55

3. Пономарчук Ксения

Максимовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 66 47

4. Харахордин Александр

Вадимович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 66 41

5. Отморский Никита

Владимирович

МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 66 39,5

6. Рожков Дмитрий

Евгеньевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 64 59

7. Бараксанова Александра

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 64 47

8. Рычков Вениамин

Сергеевич

МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 70 43

9. Либина Екатерина
Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 70 65

Немецкий язык

№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1.

2.  Семакова Елизавета

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 6 45 27

3.  Кириенко Марьяна

Александровна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 8 60 38

4.  Соболева Виктория

Романовна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 8 60 37

5.  Марчук Дарья

Игоревна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 9 65 41

6.  Эллер Алиса

Артемовна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 9 65 40

Французский язык
1.

Белая Мария Сергеевна
МАОУ "Гимназия города  Юрги" 8 55 39

2. Стеценко Ангелина

Вячеславовна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 10 97 68

Приложение 2

Рейтинг  призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Математика
№
п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный
балл

Кол-во
набранных

баллов

1.  Домнина Анастасия

Дмитриевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 5 35 20

2.  Квашин Марк

Павлович

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 5 35 20

3.  Бубникова Олеся

Александровна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 7 35 20

4.  Мизгирева Алина

Евгеньевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 11 35 20

Биология
№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Томилова Валерия

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 8 41 24

2. Ляховская Дарья

Александровна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 10 82,5 45,5

3. Зигмантас Анастасия

Юрьевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 11 82,5 48

4. Плат Альберт

Константинович

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 11 82,5 45,5

География
№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Шокарева Дарья

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 7 66 36

2. Кубрушко Варвара

Сергеевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 8 66 39

Немецкий язык
№

п/п

ФИО участника ОУ Класс Максимальный

балл

Кол-во

набранных

баллов

1. Силантьева Вероника

Дмитриевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 7 60 35

2. Мальцева Мария

Александровна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 7 60 33

3. Томилова Валерия

Алексеевна

МАОУ "Гимназия города  Юрги" 8 60 33